
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: OŘ Ostrava Datum: 05.09.2019

Zadavatel: IČ: 70994234

SŽDC s.o. OŘ Ostrava DIČ: CZ70994234

Uchazeč: IČ: 04818482
DIČ: CZ04818482

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 1 085 547,36

15,00%

1

Údržba podchodů na tratích č. 270, 320, 323

NANO Vision s.r.o., Vlkova 821/23, Praha 3, 130 00

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu 
prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

897 146,58

897 146,58 188 400,78

0,00 0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00%

Strana 1 z 2

Příloha č.2 ke SoD č. E635-S-3648/2019



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1

Stavba:

Místo: OŘ Ostrava Datum:

Zadavatel: SŽDC s.o. OŘ Ostrava Projektant:

Uchazeč: NANO Vision s.r.o., Vlkova 821/23, Praha 3, 130 00 Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

STA240 242,90198 547,85

897 146,58 1 085 547,36

Kód Popis

SO - 01 Podchod v žst. Bohumín - km 275,908

SO - 02 Podchod pro pěší v žst. frýdek Místek - km 22,036

SO - 03 Podchod v žst. Opava východ - km 290,150

SO - 04 Podchod v žst. Třinec Konská - km 314,009

SO - 05 Podchod v žst. Český Těšín - 319,193

425 796,57351 897,99

74 373,5061 465,70

135 163,64111 705,49

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

209 970,76173 529,55

 

Údržba podchodů na tratích č. 270, 320, 323

05.09.2019

 

Strana 2 z 2

Příloha č.2 ke SoD č. E635-S-3648/2019



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 419236

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 9848882c-e71c-41b8-8929-6194f118bd4c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Michal BAUER)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.09.2019 12:48:00


		2019-09-27T10:48:02+0000




